



Reservation

Ärende 4

Dnr 2015/BUN 0150

Uppdrag i samband med ny organisation av grundskolorna 1 januari 2016 och fortsatt arbete med långsiktigt lokalförsörjning inom grundskola

Trots uppskjutet beslut från våren 2016 – framgår inte beslutet kring Dalskolans framtid. Inte heller Tyresös moderaters vilja kring detsamma.

Ärendet kring Dalskolan har diskuterats under flera år i Tyresö och ett stort problem är att beslut aldrig fattas mot medborgare vilket skapar otydlighet. Det Tyresös moderater skapar genom sin otydlighet är en osäkerhet hos Tyresös unga och en misstänksamhet hos Tyresös medborgare om vilken inriktning Tyresös skolor i framtiden kommer att ha.

För snart ett år sedan presenterades en grundskoleutredning som visade att Tyresö hade 6-800 för många grundskoleplatser och med anledning av det föreslogs bland annat att Dalskolan läggas ned.

Under våren ville Tyresös moderater att vi socialdemokrater skulle gå med på att Dalskolans intag skulle stoppas hösten 2016, något vi sa nej till. Vi socialdemokrater ansåg, och anser, att Dalskolan är en väl fungerande skola med gott rykte som i framtiden kommer att spela stor roll i utvecklingen av Norra Tyresö Centrum och utvecklingen av Wättingestråket. Vi föreslog istället en upprustning och en satsning på skolan för att möta framtida behov. Tyresös moderater förespråkade i första hand stopp av intag och i andra hand flytt till gymnasiet. Efter diskussioner gavs ett uppdrag till nämnden under våren att vidare utreda Dalskolans öde. Ett öde som sköts upp i vänta på Tyresös lokalutredning som beräknas vara klart december 2016.

Dessutom förmedlas nu från nämndens ordförande att nämnden i framtiden inte ska ta beslut om framtida förskolor och skolor, utan beslut ska tas av kommunstyrelsen. Detta kan vara riktigt, dock bör nämnden, enligt oss, lämna synpunkter och rekommendationer till KS som utefter analyser och behov, kan ta investeringsbeslut.

Till ärendet bifogas inget beslutsunderlag, annat än ett vagt ordförandeutlåtande och svar på Tyresömoderaternas frågeställningar.

Då vi saknar beslutsunderlag, behovsanalys och adekvata punkter att ta ställning till och dessutom med bakgrund av nuvarande information anser att Krusbodaskolan även fortsättningsvis ska vara en -f6 skola, anser vi att ärendet skulle återremitteras.

För den socialdemokratiska gruppen

Jannice Rockstroh